Universidade

‘= Estadual de Londrina

SERVICO DE BEM-ESTAR A COMUNIDADE

SEBEC

EDITAL SEBEC N° 002/2023

A Universidade Estadual de Londrina — UEL, por meio da

Direcao do Servico de Bem-Estar a Comunidade — SEBEC. no uso de suas
atribuicoes legais e considerando o Edital Conjunto SEBEC/PROEX n°
002/2022, torna publico o0 EDITAL DE RECURSOS, em ordem alfabética.
do Processo Seletivo para o Curso Especial Pré-Vestibular UEL/2023 pelo
NIS.

O(a) candidato(a) inscrito(a) que tenha o recurso indeferido

podera fazer inscricao para Selecio Socioeconomica do SEBEC até o dia

17/02/2023 no site www.uel.br/sebec.

soliciltada.

anexando a documentacio

Londrina, 06 de marco de 2023.

Prof* Dr* Angela Maria de Sousa Lima
Diretora do SEBEC
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INSC
452768
455150
454115
455780
453908
454193
454197
453762
455075
454442
454642
455074
455796
455770
455225
455764
455305
455331
453770
453868
454474
454279
454201
455045
455765
452853
454070
454216
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ANEXO DO EDITAL 002/2023

NOME

ADISSON CAMILO DE SOUZA

ADRIELLY MENDES FRANCISCO

ALANA KETELYN ALVES DOS SANTOS
ALLANA FERREIRA CARVALHO LIMA
AMBAR MANINES

ANABELA RUIZ

AYSA CAROLINE LEME DA SILVA PEREIRA
CHRIGOR DE ALMEIDA SILVA

DANIEL AUGUSTO BILL LOPES

DIOGO GARCIA BATISTA NOGUEIRA
EMANUELLY DA CUNHA FERREIRA
GABRIEL ANTONIO BILL LOPES
GABRIELLE MILANI BARBOSA

GABRIELLI DE FATIMA SANTOS
GIOVANA LURIBE DE MELO

GISLAINE MARIA OLIVEIRA ARAUJO
GIULIA HELENA SEGANTIN DE SOUZA SOARES
GUILBERTH SILVA PINEQ

HELOISA FERNANDA RAMOS DOBIS
HELOISA TIRONI VAINASKI

IZABELA VITORIA TOMAZ DE SOUZA
JHONNATAN DELLA MATTA YAMAMOTO
JOAO ANTONIO AMARAL BLANCO

JOAO PAULO ALBANO DE LIMA

JUDSON JESSE BENTO

JULIANA MARIA SPINASSI

KARCLAINE GALETI DA SILVA

KETLEY SUIANY MOURAO DE BRITO

SIT DA
INSCRICAO

INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

MOTIVO DO INDEFERIMENTO

NIS com renda fora do perfil

NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada ou nome incorreto

NIS ndo cadastrado

NIS excluido

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada ou nome incorreto

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado
Cadastro desatualizado

NIS ndo cadastrado
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INSC
454878
453542
455788
453795
453791
454430
454335
455719
452720
455338
452770
452714
455065
452851
452930
454589
455768
454206
454233
455207
455733

ANEXO DO EDITAL 002/2023

NOME

LEONARDO ANTONIO BENITEZ NOGUERA
LETICIA CAROLINI SOARES

LORRAINE GUTTUZZO TAVORA DA SILVA
LUCAS BONFIM

LUIZ FELIPE ROMERO

LYANNA DE OLIVEIRA CHAVES

MARIA GABRIELA CASTRO PUERTA
MARIANA CONRADO DE OLIVEIRA
MARIELY DE SOUZA LOPES CORDEIRO
MATHEUS HERMANO TEIXEIRA ZAMBONI
MATHEUS PEREIRA DE SOUZA

MYRELLA MIRANDA ROSSI

NATHALLY LORELAY DA CUNHA F. MARQUES
PABLO ALONSO SILVEIRA BERTASSONI
PAULO HENRIQUE DE JESUS LOPES
PEDRO JUVENCIO MARTINS

RAQUEL TAMARA DE OLIVEIRA FRAGA
RICHARLLA GABRIELLY DOS REIS

THIAGO DE LIMA VITORINO

THIAGO ZEQUINI CARRION

WESLLEY BRUNO DE ARAUJO SILVA

SIT DA
INSCRICAO

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA

MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Cadastro desatualizado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada ou nome incorreto

NIS ndo é o da pessoa informada ou nome incorreto

NIS ndo cadastrado

NIS invalido

NIS ndo é o da pessoa informada ou nome incorreto

NIS ndo cadastrado



